Obec Boranovice, Ke Kampeli¢ce 67, 250 65 Libeznice
ICO 00240061, tel/fax: 283980011, email: ou@boranovice.cz

Rozpocet prijmu a vydaji na rok 2015

PFijmova ¢éast rozpoctu

Paragraf

0000 Danové pfijmy

2310 Pitna voda

2321 Kanalizace

3316 Ost.zalezistosti kultury

3612 Bytové hospodarstvi

3613 Nebytové hospodarstvi

3725 Vyuziti a zneSkodnovani komunal.odpadt
6310 Prijmy a vydaje z uvér financ.operaci
6171 Cinnost mistni samospravy

CELKEM

7 475 000,00
920 000,00
1120 000,00
22 000,00
800 000,00
264 000,00
80 000,00

50 000,00

35 000,00

10 766 000,00



Vydajova ¢éast rozpoctu

2212

2221

2310

2321

3113

3314

3319

3612

3613

3631

3632

3635

3722

3725

3745

4319

4329

5311

5512

6112

6171

6310

6320

6409

Silnice

Provoz verejné silni¢ni dopravy

Pitna voda

Odvad. a ¢ist.odp.vod a nakladani s kaly
Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodaristvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Sbér a odvoz komunalnich odpadu
Vyuzivani a znesSkodnovani komunal.odpadt
Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostat.vydaje souvis. se soc. poradenstvim
Ostat.soc.péce a pomoc détem a mladezi
Bezpecnost a verejny poradek

Pozarni ochrana

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni samospravy

Vydaje z finan€nich operaci

Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni €innost j.n.

CELKEM

1420 000,00
100 000,00

1 050 000,00
1265 000,00
100 000,00
7 000,00
200 000,00
775 000,00
170 000,00
335 000,00
5 000,00

50 000,00
530 000,00
170 000,00
570 000,00
10 000,00
70 000,00
100 000,00
65 000,00
998 000,00

1 650 000,00
110 000,00
26 000,00

50 000,00

9 826 000,00



Financovani - pfijmy + 10 766 000,00
Financovani - vydaje - 9 826 000,00
Splatky uvéru - 940 000,00
Financovani celkem + 0,00



